
Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky

Tady mohl být váš inzerát…

Proto neváhejte a kontaktujte redakci Regionu:

517 342 756, 517 344 688



Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

Dne 30. října by se dožila 75 let obětavá a láskyplná
maminka a babička
paní Josefa Kučerová z Bučovic.
Stále vzpomínají 
děti s rodinami.

Dne 31. října uplynulo 15 let, co nás opustila naše
maminka a babička
paní Mgr. Eliška Klíčová.
S láskou stále vzpomínají a za vzpomínku všem
přátelům a známým děkují
dcery Eva a Naďa s rodinami.

Dne 3. listopadu uplynulo 16 let od úmrtí
pana Karla Dvorského z Vyškova.

Za tichou vzpomínku děkuje
manželka, dcera s rodinou, syn a sestra.

Jak smutno je bez Tebe, jak dlouhý je nám čas, jak
rádi bychom Tě spatřili a slyšeli Tvůj hlas. Loučit
jsi se nestihl, tolik jsi chtěl žít, nás milovat a mnoho
toho ještě říct. Pro Tebe přestaly hvězdy svítit,
slunce hřát, ale ten, kdo Tě nejvíc miloval, nepřes-
tane nikdy na Tebe vzpomínat.
Dne 5. listopadu 2014 jsme vzpomněli 2. výročí
úmrtí
pana Milana Hlaváčka.
S láskou vzpomínají
manželka Jarmila a dcera Martina s rodinou.

Dne 6. listopadu by se dožil 37 let
pan Karel Zoufalý z Vyškova.
Za tichou vzpomínku děkuje
rodina Zoufalá.

Kdo Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád, nezapo-
mene.
Dne 6. listopadu by se dožil 70 let
pan Stanislav Burian.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka, synové a dcera s rodinami.

Dne 7. listopadu to bude 20 let, co navždy odešel
pan Václav Dvořák z Vyškova.
Vzpomíná
celá rodina.

Dne 11. listopadu vzpomeneme nedožité 85. naro-
zeniny naší maminky a babičky
paní Marie Šulcové z Ivanovic na Hané.
S láskou a úctou vzpomínají
dcery s rodinami.

Vzpomínky

Poděkování
Vedení ZŠ Morávkova a všichni pracovníci děkují rodičům

svých žáků, kteří se svou aktivní účastí a svými kulinářskými
výtvory z brambor podíleli na zdárném průběhu naší nové

školní slavnosti ,,Bramborobraní“.

Hodně štěstí, hodně zdraví, ať Tě život stále baví.
Ať Tvé oči štěstím září, ať máš úsměv na Tvé
tváři.
Dne 3. listopadu oslavil krásné životní jubileum
pan Jaroslav Marek z Vyškova-Nosálovic.
Všechno nejlepší a hodně zdraví do dalších let
přejí
dcery s rodinami.

Jaromír Doležal (1928), Křenovice † 14. 10.
Jindřich Přikryl (1937), Křenovice † 15. 10.
Miloš Janoch (1957), Studnice † 19. 10.
Doubravka Šuláková (1949), Slavkov u Brna † 20. 10.
Ing. Jan Müller (1941), Rousínov † 21. 10.
Drahomíra Dofková (1930), Vyškov † 22. 10.
Stanislav Kučera (1935), Vyškov † 22. 10.
Helena Tůmová (1945), Královopolské Vážany † 23. 10.
Danuše Ševčíková (1922), Topolany † 23. 10.
Ludmila Mertová (1933), Kučerov † 23. 10.
Valerie Červinková (1927), Bošovice † 23. 10.
Josef Silnica (1938), Šaratice † 23. 10.
Božena Ondráčková (1940), Křenovice † 23. 10.
František Solava (1943), Moravské Prusy † 24. 10.
Františka Ryšávková (1930), Nemojany † 24. 10.
Ilona Přichystalová (1952), Ivanovice na Hané † 24. 10.
Vladimír Nídr (1938), Komořany † 25. 10.
Marie Vrátná (1922), Hostěrádky-Rešov † 26. 10.
Mgr. Miroslava Smutná (1945), Vyškov-Dědice † 27. 10.
František Kremlička (1924), Pustiměřské Prusy † 27. 10.
Josef Švec (1949), Ivanovice na Hané † 28. 10.
Danuše Dostálová (1946), Uhřice † 28. 10.
Hana Voráčová (1948), Bučovice † 30. 10.
Anežka Gargošová (1924), Slavkov u Brna † 30. 10.
Milan Jelen (1929), Slavkov u Brna † 30. 10.
Jarmila Poláčková (1951), Lovčičky † 31. 10.
Kamil Vrána (1968), Kloboučky † 31. 10.
Blanka Němcová (1939), Vyškov † 31. 10.
Sára Sadílková (1932), Vyškov † 31. 10.
Josef Otevřel (1943), Radslavice † 1. 11.
Helena Zukalová (1925), Velešovice † 1. 11.
Růžena Pelcová (1951), Brankovice † 1. 11.
Lidmila Kašpárková (1934), Vyškov † 2. 11.
Josef Pukl (1933), Nesovice † 2. 11.
Jaroslav Stuchlík (1934), Vícemilice † 3. 11.

Opustili násBlahopřání

Vyškovští plavci opět úspěšní

Vyškovský klub plaveckých
sportů reprezentovalo družstvo
7 svěřenkyň Petra Jakubčíka
a Milana Hrozy ve složení:
Andrea Němečková, Michaela
Novotná, Simona Měsková,
Eliška Anna Neckářová, Natá-
lie Roubalová, Lada Sedláčko-
vá a Tereza Urbanová. Banská
Štiavnica přivítala vyškovskou
výpravu téměř letním počasím.
Sobotní část závodů byla zahá-

jena ve 13.00 hodin, nedělní
část v 8.00 hodin. Konkurence
byla vskutku velice silná, jeli-
kož se zde sešly všechny pla-
vecké kluby ze Slovenska a ze
zahraničních účastníků byla
zastoupena Česká republika
a Rumunsko.

Všechny vyškovské závodni-
ce podaly velice dobré výkony.
Nejlepší umístění získala plav-
kyně Simona Měsková, která

obsadila 1.místo na 50 m motý-
lek v čase 0:40,65 s a 2.místo na
100 m motýlek v čase 1:32,59 s.
V 8 disciplínách naše dívky
obsadily celkem 1 první místo,
1 druhé místo, 2 čtvrtá místa,
2 pátá místa, 1 šesté místo,
1 sedmé místo, 3 osmá místa,
1 deváté místo, 2 jedenáctá mís-
ta, 1 dvanácté místo, 1 třinácté
místo, 4 čtrnáctá místa, 2 pat-
náctá místa, 1 šestnácté místo,
1 dvacáté první místo, 1 dvacáté
druhé místo, 1 dvacáté sedmé
místo, 1 dvacáté osmé místo,

1 dvacáté deváté místo, 1 třicáté
místo, 2 třicátá čtvrtá místa
a 1 třicáté šesté místo. Děvčata
si zde také vytvořila 15 osob-
ních rekordů.

Na těchto výsledcích je vidět,
že Klub plaveckých sportů Vyš-
kov má velice dobrou úroveň,
a to jak ve složení závodních
plavců, tak i ve složení trenérů,
kteří těmto závodníkům věnují
hodně ze svého volného času. 

Ing. Milan Hroza

Ve dnech 11. a 12. 10. 2014 se konaly mezinárodní plavecké
závody Štiavnický kahanec v Banské Štiavnici na Slovensku. 

Do našeho týmu hledáme pracovníka na pozici:
Servisní technik speciálních strojů pro zpracování dřeva 
Náplň práce:

– montáže a opravy speciálních strojů pro zpracování dřeva
– region ČR, SR

Požadujeme:
– SŠ nebo vyučen v oboru
– vyhláška 50 §6 výhodou
– svářečský průkaz
– ŘP sk. B
– komunikace v NJ výhodou

Nabídky se strukturovaným životopisem zasílejte do 14. 11. 2014 na adresu:
BALJER-ZEMBROD, spol. s r.o.
Trnečkova 1212, 683 01 Rousínov
Tel.: 548 216 456, e-mail: mail@baljer-zembrod.cz

Restaurace U PIRÁTA Vyškov vás zve na

ZVĚŘINOVÉ HODY
22.–23. 11. 2014

Sobota od 19.00 hod.

CIMBÁLOVÁ MUZIKA MORAVA
Sobotní večer na objednávku. Tel.: 517 348 925, 602 510 970

Město Vyškov na základě rozhodnutí Rady města Vyškova a v souladu
s Pravidly o hospodaření s byty ve vlastnictví města Vyškova, v platném znění,

oznamuje
záměr pronájmu městského

bytu formou výběrového řízení.
Jedná se o byt:

0+1, č. b. 54, v domě 

na ulici Puškinova 490/2 ve Vyškově

Bližší podmínky a informace pro účast ve výběrovém řízení vám
podají pracovníci odboru místního hospodářství MěÚ Vyškov,
a dále jsou zveřejněny na úřední desce a webových stránkách
města Vyškova (www.vyskov-mesto.cz).

Milé děti,
chtěly byste si vyzkoušet, jak se učí žáci v naší škole?

Přijďte na ZŠ Vyškov, Purkyňova 39. Společně s rodiči si 
sedněte hodinu do lavice a zahrajte si na opravdovou školu. 

Ve čtvrtek 20. 11. 2014 v 16.00–16.45 hod. nebo
v úterý 2. 12. 2014 v 16.00–16.45 hod.

Každoročně je o tuto akci velký zájem, proto je třeba si místa rezervovat
na tel. čísle 517 326 732.
Příprava žáků pro vstup do školy bude pokračovat dalšími hodinami
školy nanečisto po zápisu v jarních měsících. Těšíme se na vás.

POZVÁNKA NA JARMARK
Srdečně zveme širokou veřejnost na

jarmark výrobků z dílny Sdružení PIA-
FA ve dnech 

10. a 13. 11. od 14.00 do 17.30
v Knihovně Karla Dvořáčka ve Vyškově.

LÉTAJÍCÍ ŠNEK
Ateliér Létající šnek našel svou Uli-

tu. Kurzy, které Centrum Ulita v listo-
padu 2014 nabízí: 8. 11. (15–19.00)
Základy aromaterapeutické masáže,
29. 11. (10–19.00) Bylinkářský kurz.
Další kurzy pro děti, dospělé: Hra na
africké bubny, Jóga, Keramika (zahrad-
ní, světelná, relaxační), pravidelné
dopolední dílny pro předškoláky (Šneč-
ci) a seniory (Seňoři). 6. 12. (15–19.00)
u nás proběhne již 3. ročník předvánoč-
ního Létajícího jarmarku (dříve
v Muzeu Vyškovska). Těšíme se na
setkání s vámi.

ŽEHNÁNÍ SVATOMARTINSKÉHO VÍNA
Oblastní charita Vyškov pořádá dne

11. 11. 2014 od 15.00 žehnání Svato-
martinského vína na Masarykově
náměstí ve Vyškově. Akci podpoří svojí
účastí představitelé města Vyškov.
Návštěvníci si budou moci zakoupit
kvalitní víno a pobavit se v rámci
bohatého programu, který vyvrcholí
Svatomartinským bálem v 17.30
v orlovně. Od 16.00 je v plánu zábavný
program pro děti plný zajímavých her
a soutěží. 

Na akci se představí vyškovské folk-
lorní soubory Klebetníček a Trnka,
vystoupí zajímaví hosté, k tanci a posle-
chu bude hrát živá hudba. 

MARTINSKÉ HODY V KRÁLOVOPOLSKÝCH
VÁŽANECH

Stárky, stárci a Sokol z Královopol-
ských Vážan vás zvou na tradiční Mar-
tinské hody v sobotu 8. listopadu 2014.
13.00 – od hospody krojovaný průvod
po dědině, 20.00 – začátek hodové zába-
vy v sále sokolovny. K tanci a poslechu
hraje Sivická kapela.

MARTINSKÉ HODY V LULČI
Krojovaná chasa ve spolupráci

s kulturní komisí a OÚ Luleč si vás
dovolují pozvat v sobotu 8. 11. 2014 na

tradiční  MARTINSKÉ HODY. Začátek
krojovaného průvodu ve 13 hodin od
sokolovny. K tanci hraje krojovaná
kapela Podboranka. Večerní zábava se
koná v sále lulečské sokolovny, začátek
ve 20 hodin. Vstupné: odpoledne – dob-
rovolné, večer na hodovou zábavu
100 Kč.

STRAŠIDELNÁ PROCHÁZKA ZOOPARKEM
8. 11. 2014 „Hororky“ aneb Když se

v ZOO zešeří… večerní pohádkovo-
strašidelná procházka ZOO PARKEM
(18.30–20.00). Rodiče s dětmi se vydají
do českých pohádek se strašidelným,
ale i poetickým nádechem. Na akci je
nutné se předem přihlásit a to na e-mail:
hororky14@seznam.cz a vyčkat na
potvrzení. Vstupenky na jméno budou
připravené k vyzvednutí na pokladně
ZOO PARKU denně 9.00–17.30 hodin.
Cena 60 Kč/osobu. Akce probíhá ve
spolupráci s VZP a o. s.Thalia

PRO DIABETIKY
Den pro zdraví v rámci Světového

dne diabetu se koná v pátek 14. listo-
padu ve SC Bonaparte ve Slavkově
u Brna. V době od 9–13 hodin si můžete
nakoupit potřeby pro diabetiky, výrob-
ky zdravé výživy, sladidla, zdravotní
obuv, koření a přírodní kosmetiku.
Všichni si mohou dát zdarma změřit
glykémii, tlak krve, obsah tuku a vyše-
třit zrak. Věnujte alespoň jeden den
v roce prevenci svého zdraví. Ve spolu-
práci s MÚ aVZP pořádá Svaz diabe-
tiků ČR. 

MUZEUM VYŠKOVSKA
Srdečně vás zveme na výstavu Do

hlubin archeologie aneb SMRT JE JEN
ZAČÁTEK, která se uskuteční ve vel-
kém výstavním sále Muzea Vyškovska
od 9. 10. do 16. 11. 2014.

Výstava je pořádána ve spolupráci
s Muzeem Brněnska, p. o.

Jako doprovodný program k této
výstavě jsme připravili přednášku
archeologa Mgr. Martina Golce, Ph.D.
Fenomén Moravského krasu – Býčí ská-
la, která proběhne ve středu 12. 11. 2014
v 17.00 hodin v Muzeu Vyškovska. Vstup
na přednášku je zdarma.

10. 11.–16. 11. 2014

MASÁŽE hotel Dukla

Renata Brychová, 

607 663 350

Erika Suchánková, 

730 552 596

Prodej 

vánočních poukázek

www.masaze-renata.cz


